
●３７７．４４７用

●５０３用

●５３２．５８２用

●Ｎｏ．６＃９７３－８４０は１８０°(サイドマウント)タイプです。
●Ｎｏ．６＃９７３－８４５は９０°(Ｌ型)タイプです。

8 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ 879-144

6 978-845 1Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し)Ｌ型

10 850-552 2Ｅｘｈａｕｓ Ｇａｓｋｅｔ
9 840-861 8Ａｌｌｅｎ Ｓｃｒｅｗ

8

商品
Ｓｐｒｉｎｇ ６６ ＭＭ
Ｇａｓｋｅｔ Ｒｉｎｇ Ａ ８Ｘ１３ ＤＩＮ ７６０３
Ｃａｐｓｔａｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ１Ｘ１０

Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)
Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)

Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し)サイドマウント

154,930¥ 
6 978-840 1

Ｌｏｃｋ Ｗａｓｈｅｒ Ａ６ ＤＩＮ １２８
7 853-355 1Ｈｏｏｋ

8 945-751

5 973-183 1
4 979-210 1

24,760¥   

3 941-615 2
2 950-141 2

1,200¥     

6

973-182 1

☆ＲＯＴＡＸ ６１８ サイドマウント タイプ
Ｎｏ． 商品番号 数

11 840-991 6

1 938-795

945-752 630¥         
190¥       

9 Ｅｘｈａｕｓ　Ｇａｓｋｅｔ 850-633 21,650¥     

Ａｌｌｅｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ３０
10 Ｌｏｃｋ Ｗａｓｈｅｒ Ａ８

7 Ｈｏｏｋ 853-355
6 Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し) 973-197 1

250¥       

5 Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し) 973-180 121,050¥   
4 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付) 973-123 133,250¥   
4 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し) 973-121 132,640¥   
3 Ｃａｐｓｔａｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ１Ｘ１０ 941-615 21,200¥     
2 Ｇａｓｋｅｔ Ｒｉｎｇ Ａ ８Ｘ１３ ＤＩＮ ７６０３ 950-141 2170¥       
1 Ｒｅｔｕｒｎ Ｓｐｒｉｎｇ 938-790 61,030¥     

Ｎｏ． 商品 商品番号 数価格

11 Ａｌｌｅｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ３０ 840-991 4190¥       
10 Ｌｏｃｋ Ｗａｓｈｅｒ Ａ８ 945-752 430¥         
9 Ｇａｓｋｅｔ １，０ ＭＭ 831-849 41,270¥     

7 Ｈｏｏｋ 853-355 250¥       
6 Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付) 973-198 157,570¥   
5 Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付) 973-182 123,370¥   
5 Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し) 973-180 121,050¥   
4 Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付) 878-937 124,760¥   
3 Ｃａｐｓｔａｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ１Ｘ１０ 941-615 21,200¥     
2 Ｇａｓｋｅｔ Ｒｉｎｇ Ａ ８Ｘ１３ ＤＩＮ ７６０３ 950-141 2170¥       

商品番号 数
1 Ｓｐｒｉｎｇ ６６ ＭＭ 938-795 6

価格
440¥       

Ｌｏｃｋ Ｗａｓｈｅｒ Ａ８
Ａｌｌｅｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ３０

Ｎｏ． 商品

10
11

945-752

Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)
Ｍｕｆｆｌｅｒ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)

Ｈｏｏｋ

Ｇａｓｋｅｔ １，０ ＭＭ

Ｇａｓｋｅｔ Ｒｉｎｇ Ａ ８Ｘ１３ ＤＩＮ ７６０３

Ｃａｐｓｔａｎ Ｓｃｒｅｗ Ｍ８Ｘ１Ｘ１０

Ｅｘｈａｕｓｔ Ｍａｎｉｆｏｌｄ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)
Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク無し)

4
840-991 4

30¥         
190¥       

853-355
850-114 4

250¥       

973-180 1
33,660¥   

1,200¥     

21,050¥   
973-182 1
973-198 1

23,370¥   

5

6
7
9

950-141 2
941-615 2
979-380 1

数
938-795 6

価格

Ｃｏｎｎｅｃｔｉｎｇ Ｅｌｂｏｗ Ａｓｓｅｍｂｌｙ(フォーク付)

2
3
4
5
5

1,200¥     

57,570¥   

250¥       
30¥         

02<ＲＯＴＡＸ ＥＸＨＡＵＳＴ ＳＹＳＴＥＭ>ＲＯＴＡＸマフラー関係

Ｎｏ．
1

商品
Ｓｐｒｉｎｇ ６６ ＭＭ

商品番号

150¥       
1,390¥     

☆ＲＯＴＡＸ ３７７．４４７．５０３．５３２．５８２ サイドマウント タイプ

価格
440¥       
170¥       

23,370¥   
57,570¥   

440¥       
170¥       
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